23.01.2020г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ СООРУЖЕНИЙ И СООРУЖЕНИЙ КОММУНАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, администрация  Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по обследованию гидротехнических сооружений и сооружений коммунального обслуживания на территории Таргизского муниципального образования согласно приложению № 1.
2. Создать комиссию по обследованию гидротехнических сооружений и сооружений коммунального обслуживания на территории Таргизского муниципального образования и утвердить ее состав согласно приложению № 2.
[bookmark: sub_2] 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук